[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
______________

                 № ____

г. Благовещенск

Рассмотрев представление прокурора города Благовещенска от 17.06.2013 № 1019 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, на основании Устава муниципального образования города Благовещенска и Положения о комитетах Благовещенской городской Думы, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 25.02.2010 № 5/25,  Благовещенская городская Дума

решила:

1. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 27.10.2009 № 1/4 «Об образовании комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства» (в редакции от 25.10.2012 № 48/120) следующее изменение:

в пункте 3 слова «исполняющим полномочия на постоянной (оплачиваемой) основе» заменить словами  «исполняющим свои полномочия без освобождения от основной производственной или служебной деятельности».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

            города Благовещенска                                                               В.А. Кобелев

О внесении изменения в решение Благовещенской городской Думы

от 27.10.2009 № 1/4 «Об образовании комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства»